
Vysoká Škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

VAT Num: 0261989100

OBJEDNÁVKA č. 10088222l223 Ze dne 18.10.2019

Hlavní činnost

 

Odběratel-fakturační adresa

 
 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava HF sensor GmbH

Fakulta stavební
Weisenfelser Strasse 67

17. listopadu 2172/15
04229 Leipzig

708 00 Ostrava-P
Némecko

lBAN:

SWIF :
VAT Num: DE198095769

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká Škola báňská
Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

Fakulta stavební
email

L. Podéště 17/1875
Fax

 

708 00 Ostrava—Poruba

Termín dodání 29.11.2019

Měna objednávky: EUR

 Materiál Text
Množství Celk.bez DPH

 20000250 899999 NI Stroje a zařízení 1 KS 6030,00
Zdroj: 8501 SPP: CV9419912 KNI: 30000007630/0

Nedestruktivní mikrovlné testování vhkosti.Investiční plán č.1902

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
6030,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si 0 tuto úhradu poníži platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu
Evidenční č. smlouvy: S13/19-223-01

 Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace
.................... l ..........

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednavky!

 
VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána



Příloha č. 5 ke směrnicí 0 finanční kontrole

Plná moc k zastupováníW/správce rozpočtu/Mean; 5

Já níže podepsaná

jméno a příjmení:
Ing. Livie Havrlantová

bytem_Ostrava-Poruba

Uděluji tímto plnou moc

paníjméno a příjmení:
Ing. Dagmar Navrátilovábytem__708 00 OStraVa-Poruba __ _

k zastupování v rozsahu

fakultu slavehní

PW/Správce rozpočtu/maš 5/ pro VŠB-TUO,
pracoviště l_2 _

Tato plná moc se uděluje na dobu 0d 22. 10. 2019 do 23. 10. 2019

V Ostravě dne ZL 10. 2019

Zmocnitel: podpis

Plnou moc v plném rozsahu přijímám

Zmocněnec: podpis

 

  

5/ Nehodící se škrměte



Zápis o provedení průzkumu trhu — VZMR II. kategorie

(v son/adu se směrnicí 0 :ua'áváni veřejných :aká:ek TU()V_SME_18_()()4)

Předmětem průzkumu trhu je: Přenosný přístroj pro nedestruktivní mikrovlnné testování

vlhkosti a vlhkostní mapování ve stavebnictví

Předpokládaná hodnota plnění (v Kč bez DPH): 132 231 Kč

Předmětem hodnocení: nabídková cena

Průzkum trhu byl proveden u 3 dodavatelů.

Na základě zjištění (internetový průzkum, elektronická či listinná nabidka) žadatel stanovuje

následující pořadí:

 

Cena s DPH další kritérium pořadí

1) HF sensor GmbH 6030 € plně odpovídá specifikacím ]

(156 780 Kč při kurzu l€=26Kč)

2) Testo s.r.o. 215 262 Kč není kalibrace na beton 2

3) Trotec GmbH - nabízen zcela jiný produkt neodpovídající specifikacím — l sonda, bez funkce

mapování

Pozn.: (žadatel případně uvede další relevantní údaje k danému průzkumu trhu)

HF sensor (výrobce) poskytuje vědeckou — výzkumným organizacím slevu 15%. Do konce roku

je k dispozici k prodeji pouze 1 měřidlo, tudížje třeba v případě této volbyjednat bez odkladů,

případně počítat s dodáním přístroje až v roce 2020.

Žadatel/komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu: HF sensor GmbH

Hodnocení provedl:

Žadatel/komise:

Zapsal:

madření správce rozpočtu:

'/ *

souhlasím / nesouhlasím *)

Stanovisko zadavatele:

souhlasím / ngson'hísím *)

 

  
Jméno zadavatele

prof. Ing. Radim Cajka, CSc.

Podpis zadavatele

V Ostravě dne:

 


